102
ACR 系列网络多功能电力仪表
安装使用说明书 V2.8
安科瑞电气股份有限公司
申 明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符号等均为安科
瑞电气股份有限公司所有。非本公司内部人员未经书面授权不得公开转载全部或者
部分内容。

2.1：修改 5.3.3 图形中的错误，将三相四线时有此界面三相三线时只有线电压
修改 4.1 外形尺寸的进深，由 8592
修改产品 2产品型号说明描述，将复费率、需量、事件记录改为标配功能
2.2：修改 6.4 通讯地址表中变送设置 0005H-0010H 寄存器描述
增加 6.3.4 变送设置，对通讯修改变送设置举例说明
2.3: 第一章概述增加了说明内容
5.4.3 带开关量输出增加的菜单，增加 DI 联动，组合报警移至 34
6.4 通讯地址表中，0025H-004EH 增加了计算转换说明
2.4: 删除概述中“全面的电能监测和考核管理”的“全面的”
将 6.3.3 中“最新”改为“就近一次”，“最早”改为“早期”
2.5：删除产品规格中 ACR100E、ACR110E、ACR110EL、ACR110EFL、ACR210E、ACR210EFL、ACR310E、
ACR310EFL 仪表型号和可选功能 CP
删除技术参数中 Profibus 协议
删除 5.3.1 查看 ACR100E、200E、300E 吸收有功电能 EPI（用电）、释放有功电能 EPE
（发电）、感性无功电能 EPL、容性无功电 EPC 和 5.3.2 查看 ACR110E、210E、310E 三
相电流和吸收有功电能
2.6：将 5.4.1 中脉冲常数的设置范围由“0.1k-800.0k”改为“1.6-160.0”，说明由“脉冲
常数(例：10.0 表示脉冲常数为 10000imp/kWh)”改为“脉冲常数默认 10000imp/KWh(例：
10.0 表示脉冲常数为 10000imp/kWh)”
2.7：产品规格种增加 ACR100E、ACR110E、ACR110EL、ACR110EFL、ACR200、ACR200E、ACR210E、
ACR210EL、ACR220EL、ACR210EFL、ACR310E、ACR310EL、ACR320EL、ACR310EFL 仪表型
号和可选功能 CP
修改+C 改为+2C
2.8：接线方式增加 3P3I；修改脉冲常数为“1.6K-160K”
总部：安科瑞电气股份有限公司
地址：上海市嘉定区育绿路 253 号